
UCHWAŁA NR XXI/183/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie  wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990  roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) uchwala się co następuje: 

§ 1. Z upływem roku budżetowego 2025 nie wygasają następujące niezrealizowane kwoty wydatków 
zamieszczone w budżecie Gminy: wydatki majątkowe: 

1. Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. Białka Tatrzańska w rej. Kotelnicy 
Białczańskiej  - 14.760,00 zł. 

2. Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Nadwodniej w m. Czarna Góra   - 
15.375,00zł 

3. Dokumentacja projektowa dla zad: przebudowa drogi gminnej wewnętrznej dz.ewid. 4261/1 wraz 
z bud.chodnika, ośw.ulicznego w m. Leśnica  - 44.280,00zł  

4. Przebudowa drogi  gminnej po dz.ew. 4426 Stefany w m. Leśnica - 543.814,98zł     

5. Nadzór nad zad: Przebudowa drogi gminnej po dz.ew. 4426 Stefany w m. Leśnica – 4.920,00zł  

6. Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy dr.gminnej  K420043 Trybsz-Czarna Góra-budowa 
zatoki – 29.028,00zł 

7. Zakup cysterny do wody pitnej (2300l) na potrzeby OC i ochrony ludności obszar nr 2 programu OLIOC 
-  95.325,00zł  

§ 2. Szczegółowy plan wydatku o którym mowa w paragrafie 1 oraz ostateczny termin jego realizacji 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  
 

Marek  Szyszka  
  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA01F66E-3F3B-42B5-B6CE-0B5B147CE275. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/183/2025 

Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy, które w 2025 roku nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego. 

Lp Rodzaj wydatku Klasyfikacja 
budżetowa 

Kwota Ostateczny termin 
wykonania 

1. Wykonanie projektu odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej w m. Białka 
Tatrzańska w rej. Kotelnicy 
Białczańskiej   

010-01044-6050 14.760,00 30.06.2026 

2. Wykonanie projektu odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Nadwodniej w m. Czarna Góra 

010-01044-6050 15.375,00 30.06.2026 

3. Dokumentacja projektowa dla zad: 
przebudowa drogi gminnej 
wewnętrznej dz.ewid. 4261/1 wraz z 
bud.chodnika, ośw.ulicznego w m. 
Leśnica 

600-60016-6050 44.280,00 30.06.2026 

4. Przebudowa drogi  gminnej po dz.ew. 
4426 Stefany w m. Leśnica 

600-60016-6050 543.814,98 30.06.2026 

5. Nadzór nad zad: Przebudowa drogi 
gminnej po dz.ew. 4426 Stefany w m. 
Leśnica 

600-60016-6050 4.920,00 30.06.2026 
 
 

6. Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej  K420043 
Trybsz-Czarna Góra-budowa zatok 

600-60020-6050 29.028,00 30.06.2026 

7. Zakup cysterny do wody pitnej (2300l) 
na potrzeby OC i ochrony ludności 
obszar nr 2 programu OLIOC 

752-75295-6060 95.325,00 15.03.2026 

   747.502,98  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA01F66E-3F3B-42B5-B6CE-0B5B147CE275. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/183/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wydatki budżetu gminy, które w 2025 roku nie wygasają wraz z upływem roku budżetowego.


